
  
Mönsterås kommun söker   
 

Brandinspektör/Brandingenjör 
Till Räddningstjänsten som ligger under Tekniska Kontoret. 
 
Vi söker dig som är intresserad av att utveckla vårt arbete med skydd mot olyckor inom 
Mönsterås och Högsby kommun men även i den fördjupade operativa samverkan med 
Oskarshamns kommun. Räddningstjänsten i Mönsterås består av cirka 60 medarbetare 
varav 6 är heltidsanställda och övriga arbetar som räddningstjänstpersonal i beredskap. 
Räddningstjänsten i Högsby består av cirka 30 medarbetare varav 1,5 är heltidsanställd 
och övriga arbetar som räddningstjänstpersonal i beredskap.  
 
I dagtidsorganisationen finns verksamhetsområden där vi har olika funktioner och 
samverkansdelar, vilka vi enskilt eller i grupp alternativt tillsammans hanterar för att nå 
en säker och effektiv räddningstjänst. Vi har dessutom en övergripande målsättning att 
utveckla vår fördjupade samverkan inom olika verksamhetsområden med andra 
räddningstjänster för att skapa en robustare och effektivare organisation. 
 
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter 
 

 Leda och samordna verksamhetsområdet tillsyn och tillstånd (LSO och LBE), vilket 
inbegriper planläggning och genomförande av tillsyn och utfärdandet av tillstånd 
inom aktuella lagområden. 

 Samordna ärendena som berör rengöring (sotning) och brandskyddskontroll. 

 Samverka med andra kommunala förvaltningar, näringsliv och aktörer för att utföra 
risk- och säkerhetsanalyser/värderingar utifrån skydd mot olyckor.  

 Medverka i utbildnings-/övningsverksamhetområdet i sin helhet för att vidmakthålla 
och utveckla räddningstjänsterna.  

 Initiera, leda och samordna olika projekt inom verksamhetsområdena, såsom 
utveckla ledningsstöd vid operativ räddningstjänst. 

 Ta fram ekonomiska underlag för verksamhetsområdena, både som helhet och per 
projekt. 

 Medverka i de samverkansorgan som finns, såväl inom den fördjupade samverkan 
som regionalt/nationellt, för att aktivt driva utvecklingen inom räddningstjänsterna. 

 
Dessutom kommer du ingå i 
 

 räddningstjänsternas operativa organisation,  

 kommunens/kommunernas krisorganisation, 
efter introduktion, vilket sker i etapper utifrån din kompetens. 
 

Vi förutsätter att du har 
 

 lägst räddningsledning B-utbildning 

 lägst tillsyn och annan olycksförebyggande verksamhet, B-utbildning 

 god förmåga i att uttrycka sig såväl i tal som skrift  

 god pedagogisk förmåga 

 god administrativ förmåga 



 lägst B-körkort 
 

Stor vikt läggs vid dina personliga egenskaper, som utmärks av en god samarbets-
förmåga för att nå gemensamma målsättningar inom räddningstjänstens olika 
verksamhetsområde. Du ska inge ett gott förtroende, vara självgående, ta egna initiativ 
och vara intresserad av utåtriktat arbete i och med många personkontakter vid 
exempelvis tillsyner. Slutligen har du ett strukturerat och noggrant arbetssätt, för att ge 
så bra förutsättningar som möjligt, inom framförallt verksamhetsområdet tillsyn och 
tillstånd men även räddningstjänsten som helhet. 
 
Meriterande är 
 

 Brandingenjörsexamen med påbyggnadsutbildning i räddningstjänst för 
brandingenjörer (RUB). 

 Tidigare erfarenhet från liknande arbetsuppgifter. 
 
Övrigt 
 
Vi ber dig som sökande att ansvara för dokumentation av din kompetens på ett sätt som 
medger en saklig, kvalitativ bedömning. Som kommun omfattas vi av 
offentlighetsprincipen, vilket innebär att vi är skyldiga att lämna ut ansökningshandlingar 
som begärs av allmänheten och massmedia. 

 
För mer information kan du kontakta: 
Räddningschef Ingemar Idh 0499 – 173 23 
Teknisk chef Thomas Nilsson 0499 – 171 70 
 
Facklig företrädare: 
Nås via kommunens växel 
 
Välkommen med Din ansökan 
som vi vill ha senast 2017-11-26   
 
Till  
Mönsterås kommun  
Räddningstjänsten/Tekniska kontoret  
Box 54  
383 22 Mönsterås 


